
Hegel e il cristianesimo. A cura
di Enzo Tota
Read More
SKU: 8940
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Löwith Karleditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1976

Product Description
XIV, 152 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 339 brossura Ottimo (Fine) (8940)

Catologo Libreria Viborada
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La crisi della razionalità nel
capitalismo maturo
Read More
SKU: 8937
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Habermas Jürgeneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1979

Product Description
VII, 164 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 533 brossura Ottimo (Fine) (8937)

Catologo Libreria Viborada
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Saggio sul tempo
Read More
SKU: 8747
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Elias Norberteditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 238. Brossura con lievi abrasioni brossura Buono (Good) (8747)

Catologo Libreria Viborada
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Individuale e collettivo.
Decisione e razionalità
Read More
SKU: 8526
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Petroni A.editore: Cortina Raffaelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 223 pagine, brossura, dedica all'antiporta, probabilmente dal curatore brossura Ottimo
(Fine) (8526)

Catologo Libreria Viborada
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De intentionaliteit der kennis bij
Edmund Husserl
Read More
SKU: 8485
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Henri A.B.M. Boelaarseditore: Nijmegen,
Centrale Drukkerijluogo-edizione: s.l.anno-
edizione: 1940

Product Description
In 8, 106 pages, softcover,some slight underlining with pencil brossura Buono (Good) (8485)

Catologo Libreria Viborada
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Ludwig Wittgenstein maestro di
scuola elementare
Read More
SKU: 8475
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bartley William Warreneditore: Armando
Armandoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
203 pagine con 2 pagine di tavole 21 cm. Brossura, libro proveniente da biblioteca, timbro con
la dicitura "annullato" al frontespizio e all'ultima bianca, etichetta cartacea al dorso. brossura
Molto buono (Very Good) (8475)

Catologo Libreria Viborada
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Etica Nicomachea. Testo greco a
fronte
Read More
SKU: 8396
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aristoteleeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 574 pagine, brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con la
dicitura "annullato" su alcune pagine, etichetta al dorso brossura Ottimo (Fine) (8396)

Catologo Libreria Viborada
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Spezzare il tetto della casa. La
creatività e i suoi simboli
Read More
SKU: 7913
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Eliade Mirceaeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
XXI, 260 p. ; 23 cm . Brossura. Di fronte e attraverso, 211 brossura Molto buono (Very Good)
(7913)

Catologo Libreria Viborada
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Il contratto sociale. Con un
saggio introduttivo di Robert
Derathé. Traduzione e note di
Valentino Gerratana
Read More
SKU: 7721
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Jean- Jacques Rousseaueditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description

In 16, pp. XLI+188. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 71. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7721)

Catologo Libreria Viborada
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Saggio sulla metafisica
Read More
SKU: 6962
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pesce Domenicoeditore: F. Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1957

Product Description
VIII, 52 p. ; 26 cm. Brossura. Intonso. Pubblicazioni della Universita degli studi di Firenze, facolta
di lettere e filosofia. 4. ser III brossura Ottimo (Fine) (6962)

Catologo Libreria Viborada
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Il filosofo e il segno
Read More
SKU: 6486
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Emanuele Pietroeditore: Ila Palmaluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1982

Product Description
140 pagine 22 cm . brossura con lievi segni del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Buono
(Good) (6486)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-filosofo-e-il-segno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La scienza nuova, passi scelti,
commentati e coordinati
secondo il piano generale
dell'opera a cura di Pasquale
Soccio
Read More
SKU: 6480
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Vico Giambattistaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
140 pagine 19 cm. Brossura, carta ingiallita, due piccoli aloni alla copertina anteriore (vedi foto)
brossura Buono (Good) (6480)
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